ozbiljnošću i oživotvorujte poruke, da vam ne bude duša žalosna, **kad ja ne budem više s vama i kad vas ne budem više vodila kao nesigurnu djecu u prvim koracima.** (M-25.12.1989)

Zato, draga dječice, slušajte i proživijavajte ono što vam govorim. Jer, **važno vam je da se sjećate mojih riječi i svega onoga što sam vam govorila, i onda kad ne budem više s vama.** (M- 25.10.1992)

5. Maria: izvor milosti⁵¹⁸ — *fons gratiarum*⁵¹⁹

⁵¹⁸ Il primo termine che traduce πηγή in *Grčko Hrvatski Rječnik* (Školska Knjiga, Zagreb 2011) è proprio *izvor*.

⁵¹⁹ Nelle note introduttive al formulario n. 31 della *Collectio missarum de B. M. V.* leggiamo: «Titolo “**fontis**” Mater Domini haud raro decoratur in textibus euhologicis tum Orientalis tum Occidentalis Ecclesiae; appellatur enim: “**fons** aquae vivae”, “**fons** caritatis”, “**fons** clementiae”, “**fons** gratiae”, “**fons** misericordiae”, “**fons** signatus” (cf. 1 Lect, Cant 4,12), “**fons** salutis” ... (cf. G. G. Meersseman, *Der Hymnos Akathistos im Abendland* vol. II, Universitätsverlag, Freiburg Schw. 1960, pp. 309-310). – In formulario celebrantur: — *maternitas divina beatae Virginis*, quia Dominus Deus per eam “nobis venam salutis” (Co) aperuit; Maria enim Verbum «ineffabiliter de se genuit incarnatum, / Iesum Christum, **fontem** aquae vivae» (Pf). Ipse autem est verum Dei templum (cf. Io 2,21), ex quo aquae salutes egrediuntur omnia sanantes ad quae venerunt (cf. 1 Lect, Ez 47,1-2. 8-9. 12); ipse sitiens invitat ut ad se veniant et bibant (cf. Ant com, Io 7,37), accipiant scilicet donum Spiritus Sancti, qui credunt in eum (cf. Io 7,39); ipse est petra (cf. 1 Cor 10,4), lancea percussa, ex qua «continuo exivit sanguis et aqua» (Ev, Io 19, 25-37) ... — Nei Padri il titolo è presentissimo: *Maria fons purus est...: ipsa ventre flumen vitae concepit, quod descendens mundum irrigavit omnibus per eum mortuis renatis* (Efreim Siro, CMP II 1392,37); *Pro nobis Dominus omnium castae virginis ubera suxit et de sancto matris pectore lactei fontis dulcia fluentia potavit; ut nos pietatis suae fontibus et caelestis doctrinae fluminibus inrigaret* (Massimino Goto, CMP III 2134); *Non fit autem extra aquam hoc firmamentum [Christus], sed in medio aquae omnium gentium ex eo concretum, quoniam “fecit Deus salutem in medio terrae (Ps. 73,12)”*; *utpote qui habitaverit in medio terreni uteri Virginis, et salutem mundi fecerit compacto firmamento sancti sui corporis in medio incorruptae matricis, fontis vitae puellae Dei Matris, et posito sub aqua firmamenti sub sole, inquam, eius divinitatis* (Anastasio Sinaita, CMP IV/2 4852); *Beata quae mundo fons facta est omnia*